
 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: UTB - DNS výpočetní technika 23/2021 – FAI 4 

 

Zadávaná v: UTB – Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku 

  

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Sídlo nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín 

IČO: 70883521 

Rektor: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 

 

Výše uvedený zadavatel Vás ve smyslu § 141 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vyzývá k podání nabídky k nadepsané veřejné zakázce. 

 

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

 

Zadávací dokumentace k zavedenému Dynamickému nákupnímu systému na výpočetní 

techniku je dostupná z 

https://tenderarena.cz/#/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001377/zakazka/79575 

 

Zadávací dokumentace k Výzvě k podání nabídek je dostupná z 

https://tenderarena.cz/#/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001377/zakazka/423598  

 

Všechny informace nutné k podání nabídky, vč. způsobu a požadavků na podání, jsou uvedeny 

v této výzvě a výše uvedeném odkazu na dokumentaci. 

 

Veškeré úkony mezi zadavatelem a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 odst. 3 zákona 

probíhají elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky pořizovaná pro potřeby 

Fakulty aplikované informatiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 

 

Zadavatel žádá o doložení technických listů / specifikací nabízených produktů uvedených 

v Příloze č. 1 – Technické specifikaci, ze které bude zřejmé splnění všech požadavků 

zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky. 

 

https://tenderarena.cz/#/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001377/zakazka/79575
https://tenderarena.cz/#/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001377/zakazka/423598


 2 

Pro všechny nabízené položky předmětu veřejné zakázky musí být vystaveno prohlášení 

o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění 

pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 17/2003 Sb., kterým se stanoví technické 

požadavky na elektrická zařízení nízkého napětí. Splnění této podmínky doloží dodavatel 

v  nabídce kopií prohlášení o shodě nebo formou čestného prohlášení s tím, že pokud bude 

vybrán jako vítězný uchazeč, předloží před podpisem smlouvy kopii prohlášení o shodě 

nebo budou dodané výrobky označeny štítkem CE. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   44 635,- Kč bez DPH 

 

Zadavatel má pro tyto položky přesně vymezeny finanční prostředky. V případě překročení 

maximální částky bez DPH/ks (včetně dopravy, cla či dalších poplatků) zadavatel nabídku vyřadí 

a dodavatele vyloučí ze zadávacího řízení.  

 

Jedná se o následující položky: 

  

Položka Max. cena bez DPH / ks 

1. Bezdrátové VR brýle          12 640,- Kč bez DPH / ks 

2. Pouzdro na VR brýle           1 580,- Kč bez DPH / ks 

3. Datový kabel pro VR brýle          3 160,- Kč bez DPH / ks 

4. Redukce pro připojení obrazovky             395,- Kč bez DPH / ks 

5. Optická myš, bezdrátová             316,- Kč bez DPH / ks 

6. Laserová myš, bezdrátová, 

ergonomická 

         2 370,- Kč bez DPH / ks 

7. SSD upgrade kit          6 320,- Kč bez DPH / ks 

8. Mikropočítač          2 370,- Kč bez DPH / ks 

  

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek:     Datum:  25. 5. 2021 Hodina: 9:00 

 

6.  VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit výhradně elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje Tender Aréna jako datovou zprávu u konkrétní veřejné zakázky, a to nejpozději 

3 pracovní dny před lhůtou pro podání nabídek.  Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel provede 



 3 

stejným způsobem, jakým byla účastníkům odeslána Výzva k podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje 

právo provést vysvětlení zadávací dokumentace kdykoli i bez předchozí žádosti dodavatelů. 

 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Zadavatel jako součást této Výzvy předkládá obchodní podmínky ve smyslu ust. § 28 odst. 1 

písm. b) a ust. § 36 odst. 2 Zákona. Obchodní podmínky jsou vypracovány ve struktuře 

odpovídající návrhu Kupní smlouvy. Dodavatel tyto obchodní podmínky pouze doplní o údaje 

nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména identifikační údaje dodavatele, cenové údaje a 

popřípadě jiné údaje, které Zadavatel požaduje) a takto doplněné obchodní podmínky předloží 

jako svůj návrh Kupní smlouvy. Dodavatel není oprávněn do návrhu smlouvy mimo tato místa 

jakkoliv zasahovat a upravovat jej či měnit. 

 

Zadavatel dává na vědomí a dodavatel bere na vědomí, že Zadavatel není v předmětných 

obchodních vztazích podnikatelem. 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele musí 

respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které 

by bylo v rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo Zadavatele. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy vyloučit některé položky z předmětu 

plnění veřejné zakázky, případně omezit počet kusů v některých položkách, a to především v 

případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele finančních prostředků Zadavateli nebo 

Zadavatel nebude disponovat dostatečnými finančními prostředky. V takovém případě nelze ze 

strany dodavatele uplatňovat nárok na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové) vůči 

Zadavateli.   

 

8. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

 

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky 

v souladu se zadávacími podmínkami.   

 

Další požadavky: 

 Nabídková cena bude uvedena v CZK. 

 Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty 

(DPH), samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky 

uvede dodavatel) a nabídková cena včetně DPH. 

 Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním 

předmětu veřejné zakázky. 



 4 

 

10. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK A INFORMACE, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT 

PODÁNY 

 

Nabídky je možné předkládat pouze v českém nebo slovenském jazyce, a to výhradně 

elektronicky pomocí elektronického nástroje Tender arena dostupného na 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUtb . 

Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci. 

 

Dodavatel použije pro zpracování své nabídky návrh Kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 

této Výzvy. V souladu s podmínkami stanovenými bodem 4 této Výzvy doplní dodavatel 

požadované údaje. 

Současně žádáme doložení návrhu smlouvy včetně přílohy ve formátu MS Word nebo MS 

Excel (.doc, .docx, .xls, .xlsx). 

 

Struktura Přílohy č. 3 - návrhu kupní smlouvy předmětu veřejné zakázky je pro 

dodavatele závazná. Dodavatel nebude položky slučovat ani vynechávat, nebude odstraňovat 

řádky ani sloupce, všechny položky budou oceněny nenulovou hodnotou. V případě, že 

dodavatel tuto podmínku nedodrží, bude se jednat o nedodržení zadávacích podmínek a 

nabídka takového dodavatele bude vyřazena. 

 

Návrh Kupní smlouvy (Příloha č. 3 této Výzvy) bude podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za dodavatele, tj. statutárním zástupcem společnosti nebo osobou 

zplnomocněnou jednat za právnickou či fyzickou osobu.  

 

 

11. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

Hodnocení nabídek bude v souladu s § 114 odst. 1 zákona provedeno podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude v souladu s § 114 odst. 2 zákona hodnocena 

podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídky budou 

seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude hodnocena nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

12. PŘÍLOHY 

 

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy 

 Příloha č. 1 – Technická specifikace  

 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

 Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy  

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUtb


 5 

 

RNDr. Alexander Černý 

kvestor UTB ve Zlíně 

(podepsáno elektronicky) 

 

 


		2021-05-11T16:20:20+0200
	Elektronický podpis




